NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021年 5月 28日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

新型コロナワクチン接種に関する特別休暇の付与について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、新型コロナウイルス感染症のまん延防止および重症化

予防のため、従業員が平日でも円滑にワクチン接種を受けられるよう特別休暇を付与する

ことにいたしましたので、お知らせします。

この休暇は従業員の家族がワクチンを接種する際の付き添いや副反応発生時に看病が

必要となった場合にも適用できるものです。

当行はこれからも、お客さまに安心してご利用いただけるよう従業員とその家族の健康

を守り、持続可能な地域社会の実現を目指してまいります。

記

1. 対象者

 すべての従業員（派遣社員を除く）

2. 対象期間

 2021年 6月 1日（火）～   政府が定める接種期間に準ずる

3. 休暇の取り扱い

 本人あるいは家族が接種する場合、接種 1回につき特別休暇 2日以内

                                      以上